EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018

O Município de Anaurilândia– Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da
Comissão de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados a relação nominal
dos candidatos inscritos, a saber:
CARGO: ATENDENTE INFANTIL [DISTRITO DE QUEBRACHO]
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0001410 ADRIELLI DE LIMA RIBEIRO RG 2138401 SSP MS

0001130 ALANA CAROLINE ALEMÃO GOMES RG 2.191.185 SSPMS

0001220 ANA LUCIA DOS SANTOS RG 001687676 SSP/MS

0001430 ANA PAULA MARIA DE OLIVEIRA RG 001492532 SSP/MS

0000660 BEATRIZ ANDRADE DA SILVA RG 2121406 SSP MS

0000070 CELIANE MONTEIRO DOS SANTOS CNH 6645399978

0000720 DAIANA ZANDONADI DE FREITAS RG 751281 SSP MS

0001370 FABIANA CANUTO DE ALEMÃO RG 001742329 SSP MS

0001350 FATIMA MISSIAS DOS SANTOS RG 001414779 SSP MS

0000160 GABRIELA TONZINHO DA SILVA RG 001.603.654 SSP/MS

0000890 GISLAINE DA SILVA LIMA RG 001619550 SSP MS

0001140 INGRID FERREIRA LEMES RG 509734868 SSPSP

0001280 JULIANA ALVES DOS SANTOS RG 001599722 SSP MS

0001290 LAUDICEA MONTEIRO RG 2.034.928 SSP/MS

0000280 MARIA APARECIDA DOS SANTOS RG 001758336 SSP MS

0000110 MAYARA ESTEVES LUIZARI RG 40929584 SSP SP

0000930 MÔNICA PAIÂO TORRES RG 001860994 SSP MS

0001010 ROSELI VIEIRA LEMOS RG 1649084-3 SSP MT

0000780 SAMARA DOS SANTOS MELGAREJO RG 2212857 SSP MS
CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM [DISTRITO DE QUEBRACHO]
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0001560 CÉLIA REGINA MÁXIMO DA CRUZ CTPS 19138 00014 MS

0001590 JOSE PAULO FERREIRA LEMES RG 001689388 SSPMS

0001630 KATIA OLIVEIRA DUARTE RG 583800786 SSP SP
CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM [SEDE DO MUNICÍPIO]
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0000920 ADRIANA NICOLAU DOS SANTOS RG 282728557 SSP/SP

0001170 ARLINDA MENDES DA SILVA ZOCANTE RG 000848616 SSP/MS

0001160 ELAINE DOMINGOS RG 001074584 SSP/MS

0001070 ELAYNE LEANDRO LOBASKI RG 1.280.602 SSP/MS

0001270 KATIELY ROCHA DOS SANTOS RG 001861903 SSP

0000560 LÚCIA BENVINDA OLIVEIRA SILVA RG 56952704_1 SSP SP

0000400 ROSANA BATISTA RIBEIRO RG 001082145 SSP MS

0000640 ROSIMAR FERREIRA RG 001011377 SSP MS
CARGO: BORRACHEIRO [SEDE DO MUNICÍPIO]
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0000230 EDMAR APARECIDO FERREIRA RG 001304906 SSP MS

0000940 LUIS AUGUSTO DE AGOSTINI RG 19433362 SSP MG
CARGO: CUIDADOR DE ABRIGO [SEDE DO MUNICÍPIO]
VAGAS: 02

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0001420 BEATRIZ MENDONÇA DIAS RG 2011459 SEJUSP MS

0000200 BRUNO BORGES GUIRADO RG 2042308 SSP MS

0000690 DAVID RODRIGUES DA SILVA CNH 5519044691

0000910 DOUGLAS MENDES SILVA RG 632092853 SSP SP

0000240 EDUARDO DA SILVA ACOSTA RG 001903563 SSP MS

0000610 JUCELINO FERNANDES RG 1336392 SSP MS

0000760 KATIA DA CONCEIÇÃO SILVA RG 2147258 SSPMS

0001090 KETILY ELOISA DOS SANTOS RG 2309032 SSP/MS

0001100 LANA MAYANE DOS SANTOS RG 2063781 SSP MS

0001200 LUCINÉIA DA SILVA RG 001860940 SSP/MS

0000130 MARAIZA LIMA DA SILVA RG 1196734 SSP/MS

0000270 MARIANE CRISTINA DO COUTO RG 001647025 SSP MS

0000990 MARÍLIA ALVES FERREIRA RG 001639625 SSP MS

0001470 MILTON THIAGO DE LIMA CNH 26973346297

0000080 NICOLAU DIAS BORGES NETO MANETI CNH 3590552645

0001150 REINANDA SOUZA MACEDO RG 2311136 SSP/MS

0001550 RENAN NOGUEIRA MENDONÇA RG 1997483 SEJUSP MS

0001530 ROSEMEIRE APARECIDA DA SILVA BORGES RG 1415462 SSP MS

0000810 ROSENY LIMA DA CRUZ GARCIA RG 001498125 SSP/MS

0000180 TAMIRES DA SILVA SANTOS RG 571368943 SSP SP

0001080 THAYANA DA SILVA FERREIRA ESTEVES CNH 3951890080

0001480 VANESSA PAES VIEIRA RG 5339267 SSP GO

0001500 WILLIAM ALVES DA SILVA RG 2.191.289 SEJUSP MS
CARGO: MERENDEIRA [DISTRITO DE QUEBRACHO]
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0001360 ADRIANA LEAL DE ALEMÃO RG 001080113 SSP MS

0000150 ANDREIA ALVES DA SLVA RG 1451531 SSP MS

0001580 CRISTIANE DOS SANTOS RG 1988104 SSP/MS

0000830 DILVANEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA RG 342115157 SSP SP 2

0001000 DILZA FRANCO LOPES RG 001.864.141 SEJUSP MS

0000480 EDYLAINE ROCHA DE AGUIAR RG 34.299.341-0 SSP MS

0001400 ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS RG 001480919 SSP/MS

0001460 ELISANGELA DOS SANTOS RG 79748455 SSP PR

0001050 ELZA ROSA PINHEIRO RG 001108253 SSP/MS

0001310 FRANCIELE PEDROSA LINO RG 001572986 SSPMS

0000460 KARINA DE SOUZA LEÃO RG 2231728 SEJUSP MS

0001240 LUCIMAR ANGELICA DA ROCHA RG 001593105 SSP/MS

0000010 MARIA APARECIDA DA FONÇÃO COSTA RG 001000791 SSP MS

0000260 MARIA EDINA DE MORAES ZAIA RG 496150 SSP/MS

0000470 MILENA CAROLINE SIQUEIRA RG 2.455.784 SSP MS

0001380 SELMA CORDEIRO DE SOUZA RG 001305228 SSP MS

0000980 VIVIANE ANCELMO DA SILVA RG 445795189 SSP MT
CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS [DISTRITO DE QUEBRACHO]
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0000580 ADELICIO MANOEL DOS SANTOS RG 832935 SSP MS

0001110 JOSE ANDERSON DE SOUZA SABO RG 1.790.027 SEJUSP MS

0001570 JOSÉ ROBERTO DA COSTA RG 000719309 SSP MS
CARGO: PEDREIRO [SEDE DO MUNICÍPIO]
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0000300 PAULO SILVA DE ANDRADE RG 19631530 SSP SP

0001540 ROBERTO ALVES DA SILVA RG 000853229 SSP MS
CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS [SEDE DO MUNICÍPIO]
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0000800 ANA PAULA FERNANDES DE ALMEIDA RG 2049159 SSP/MS

0000500 APOLIANE DA ROCHA MONTEIRO RG 2063800 SSP MS

0001250 BIANCA DE SOUSA BERNARDINO RG 527730968 SSP SP

0000220 CÉSAR ALVES DOS SANTOS RG 001070208 SSP MS 1

0000970 CLEUSA MARIA INACIO FERREIRA RG 128848 SSP/SP

0001490 FABIANA CRISTINA FERREIRA RG 001107905 SSPMS

0001180 FERNANDA TURIANI PERLIN RG 9.466.959 6 SSP PR

0000520 FLAVIA APARECIDA DE SA COLOMBO OLIVEIRA RG 001.642.318 SSPMS

0000170 GABRIELA SERAGLIO REDIVO FERNANDES VARGAS DE
JESUS

RG 2030491 SSP MS

0000590 LAIZ MAYARA VIEIRA MOREIRA RG 001116767 SSP MS

0001390 LILIAN DIAS CUSTÓDIO RG 1992271 SSP MS

0000730 LUANA RIBEIRO DOS SANTOS RG 001647634 SSP MS

0001340 LUCÉLIA FRANCIELI BASTOS RG 000919202 SSP MS

0000060 LUCIANA DOS SANTOS FERREIRA RG 001430745 SSP/MS

0000880 LUCIANA DOS SANTOS SILVA RG 000697924 SSP/MS

0000140 LUCIENE MARTINS SAMPAIO BUZATO RG 762852 SSP MS

0000050 NAYARA DA SILVA CARDOSO RG 001747434 SSP/MS

0001300 NAYARA FERNANDA SOUZA SELEGUIM RG 1826658 SSP MS

0000860 ROBERTA TAILINE ABREU DOS SANTOS RG 001.702.364 SSP/MS

0001450 ROSILENE SOUZA SILVA CNH 1713605

0000960 ROSINEIRE LEMES DA SILVA RG 001130946 SSP MS

0000100 SANDRA GONÇALVES DA SILVA RG 001201365 SSP MS

0000120 SELMA LUIZA DE JESUS RG 000985392 SSP MS

0000370 SIDINEI LUBAUSK RG 227653361 SSP/SP

0000210 SIMAR APARECIDA DOS SANTOS RG 587552 SSP MT

0001520 SUZANA DUBUS CHAVIER MANEZES RG 001594295 SSP MS

0000700 TATIANE CARVALHO DE SOUZA RG 001364677 SSP MS

0000380 TEREZINHA ALVES ESTEVES RG 13975242 SSP/SP

0000750 THAIS PEREIRA DA SILVA RG 001282272 SEJUSPMS

0000290 VALERIA HELOISA DE SOUZA ARAUJO CNH 5478470668

0000650 VANIA SILVA RG 001343609 SSPMS

Eventuais erros ou omissões deverão ser reclamados até o dia 21/02/2018 mediante
envio do comprovante de pagamento e página de requerimento de inscrição, através do TELEFAX (67)
3025-9707 ou email: sigma@sigmams.com.br

Anaurilândia/MS, 19 de fevereiro de 2018.

MÁRCIA PALMEIRA DE OLIVEIRA

PISANI
MEMBRO

LUCIANO SIQUEIRA
PRESIDENTE

CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA
MEMBRO

mailto:sigma@sigmams.com.br